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9
21:23

2140 m
88.800 

Bänderstart

Sleipner Cup, försök 10 - Fyraåringslopp
Rennpreis: 88.800  (35.000 17.500 11.000 7.500 6.400 5.400 3.000 3.000)
Sleipner Cup, försök 10 - Fyraåringslopp (Final Romme 25 maj)4-åriga svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 040428 eller tidigare.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr, 40 m vid 150.001 krPris: 
35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Risåerland
4j. br W (Ulvsås Zico - Påls Erlin)

Trainer: Mats Gällerstedt
Besitzer: Älta Stall Innergård Kb

Ove A Lindqvist

2022: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    4.500 2021: 5 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    56.50034,8 61.000
02.01 Boden 6 34,8l1660B 68.500 6,1 O A Lindqvist Storsmäll, Bäckjerva, Styr Can
12.12 Boden 2 35,6 2180B 66.500 8,1 J Östman Mo Tor, Risåerland, Källsjölinus
12.11 Umåker U 37,0 1660B 74.700 29,6 M Gällerstedt Monster Magnolia, Torbjörn Rock R.E., Ank
15.10 Skellefteå 1 41,7 2180B 76.700 2,3 O A Lindqvist Risåerland, Ulricebergs Lotus, Forsunder
28.09 Umåker 6 37,4 2160B 76.700 26,2 M Gällerstedt Min Lilla Benitah, Selina, Mellem Jerven

2 Stormi Noor
4j. sv S (Myr Faksen - Röeds Dina)

Trainer: Elisabeth Näss
Besitzer: Norge Näss Rigmor

Krister Söderholm

2022: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    17.048 2021: 8 Starts - 2 Siege - 1 Platz    68.19085.238
26.03 Harstad 3 38,5l2040B 8,4 T-C Nygård
12.03 Harstad dis 2060B 16,6 L V Trudvang Stjerne Kompis*, Stjerne Fia*, Trø Oda
12.02 Harstad 2 37,5l2040B 6,5 S Pettersen Eiklill*, Stormi Noor*, Stjerne Kompis
29.01 Harstad U 38,7l2080B 33,3 L V Trudvang S.K.'s Sjarmtroll*, Helmin Eldi*, Måråk Gutte
04.12 Harstad 6 39,0 2060B 3,0 M G Ringberg Berg Oda*, Helmin Eldi*, Ville Valentine

3 Mo Tor
4j. mbr W (Moe Odin - Lärerinna)

Trainer: Jesper R Nilsson
Besitzer: Stockholm Bro Byggnads Ab

Micael Melander

2022: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    19.000 2021: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    25.00044.000
11.02 Boden 2 36,1 2140B 68.500 3,3 O A Lindqvist Risåtinder, Mo Tor, Bäckjerva
27.01 Boden 4 37,5l2140B 68.500 1,6 O A Lindqvist Risåtinder, Period, Ernst Af Eda
12.12 Boden 1 35,1 2140B 66.500 2,7 O A Lindqvist Mo Tor, Risåerland, Källsjölinus
27.05 Boden 45,6l2180B QU O A Lindqvist Qualifikation
12.08 Boden 55,0 2160B QU O A Lindqvist Qualifikation

4 Guli Bamse
4j. b W (Tekno Odin - Havängs Brummelisa)

Trainer: Björn Karlsson
Besitzer: Karlsson Björn & Ida

Björn Karlsson

2022: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    41.500 2021: 7 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    38.00031,2 79.500
24.04 Solänget 3 31,2 1640B 78.700 8,4 B Karlsson Åhs Gnå, Alice Tabac, Guli Bamse
25.02 Bergsåker 1 33,8 2160B 78.700 12,3 B Karlsson Guli Bamse, Tekno Jim, Issidor
16.01 Östersund dis 2160B 68.500 8,2 B Karlsson B.W.Ojj, Haga Estell, Kruson
29.11 Umåker 1 35,8 2160B 76.700 5,6 B Karlsson Guli Bamse, Selina, Källsjölinus
29.08 Hagmyren 6 37,3l1640B 56.500 3,4 J-O Persson Firolis Tjorva, Per Tabac, Fröken Lovise

5 Mellem Jerven
4j. br W (Åsajerven - Findal Stjerna)

Trainer: Tone Merete Pettersen
Besitzer: Norge Stall Ladebaronen

Jenny Engfors

2022: 8 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    14.541 2021: 12 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    60.22433,8 74.765
23.04 Harstad dis 2040A 28,2 S Pettersen Mellem Frost*, Eiklill*, Hassel Jahn
09.04 Harstad U 37,7 2570B 8,2 S Pettersen
26.03 Harstad 4 36,7 2080B 16,7 S Pettersen
12.03 Harstad 4 36,0 2060B 37,1 S Pettersen Stjerne Kompis*, Stjerne Fia*, Trø Oda
26.02 Harstad U 39,1l2080B 50,8 S Pettersen

6
2160

Fyrkrafs
4j. b W (Tekno Odin - Mjölner Stilig)

Trainer: Jens Eriksson
Besitzer: M Fl Travtränare Jens Eriksso

Jens Eriksson

2022: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    25.600 2021: 14 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    105.80032,7 131.400
07.04 Umåker 4 32,9 2160B 78.700 42,5 J Eriksson Backegrabben, Guli Kajsa, Bäckjerva
20.02 Boden U 35,6l1660B 68.500 10,9 M Melander Skräcken, Bodskata Nicke, Deviljas Ronja
11.02 Boden U 33,2l2140A 78.700 17,8 J Eriksson Klocksve Adrian, Mira Kiro, Järvsö Nilsinge
01.02 Umåker 4 32,8l2180B 78.700 29,0 J Eriksson Backegrabben, Skräcken, Djärv Elden
13.01 Boden dis 2160B 68.500 5,6 J Eriksson Klocksve Adrian, Styr Can, Bodskata Nicke

7
2180

Mira Kiro
4j. br S (Bork Odin - Ängskalla)

Trainer: Jerker Bjurman
Besitzer: Skellefteå Stall Kiro Ab

John Östman

2022: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    36.800 2021: 12 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    174.54531,4 211.345
11.04 Boden 2 31,7 2160B 78.700 16,7 J Östman Järvsö Nilsingemar, Mira Kiro, Klocksve Adri
10.03 Boden 4 31,4 1660B 78.700 13,4 J Östman Klocksve Adrian, Risåberra, Mias Sardonyx
11.02 Boden 2 31,6 2140A 78.700 18,3 J Östman Klocksve Adrian, Mira Kiro, Järvsö Nilsinge
25.12 Umåker 1 32,5 2140B 226.500 43,2 J Östman Mira Kiro, Minemaj, Minea
15.10 Skellefteå 6 35,5l1640B 76.700 9,5 J Östman Risåberra, Valle Tuva*, Wik Viktoria

8 Ksar
4j. b W (Moe Odin - Treve)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Bergsåker Open Trotters Kb 

Jimmy Jonsson

2021: 12 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    260.50027,6 260.500
26.11 Östersund 5 28,7 2140A 226.500 24,3 P Linderoth Pave Sokken*, Trö Kasper*, Holms Herkule
12.11 Umåker 2 28,5 2200B 222.500 16,1 R N Skoglund Trö Kasper*, Ksar, Wilda Leffe
21.10 Gävle 5 28,2 1660B 172.500 7,3 T E Solberg Trö Kasper*, Holms Herkules, Reime Blese
08.10 Umåker 1 30,7 2140A 129.500 1,7 M A Djuse Ksar, Zargo, Guli Kajsa
24.09 Bergsåker 4 29,3 2140B 222.500 9,3 Ö Tjomsland Smedheim Braut*, Pave Sokken*, Tim B.

9 Wik Viktoria
4j. mbr S (Galileo - Wikvinni)

Trainer: Jerker Bjurman
Besitzer: Stall Framgångssaga

Sandra Eriksson

2022: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    16.600 2021: 12 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    158.58932,1 175.189
11.04 Boden 4 31,8 2160B 78.700 8,6 M E Djuse Järvsö Nilsingemar, Mira Kiro, Klocksve Adri
10.03 Boden 7 32,1 1660B 78.700 7,8 K Söderholm Klocksve Adrian, Risåberra, Mias Sardonyx
11.02 Boden 4 31,7 2140A 78.700 15,0 P Gustafsson Klocksve Adrian, Mira Kiro, Järvsö Nilsinge
12.11 Umåker 5 30,8 2160B 222.500 17,0 S Eriksson Trö Kasper*, Ksar, Wilda Leffe
15.10 Skellefteå 3 32,8 1660B 76.700 6,0 S Eriksson Risåberra, Valle Tuva*, Wik Viktoria

10 Guli Kajsa
4j. mbr S (Bork Odin - Guli Nova)

Trainer: Mats Gällerstedt
Besitzer: Gällerstedt Mats & Nilsson Er

Mats Gällerstedt

2022: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    15.000 2021: 9 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    149.00034,4 164.000
07.04 Umåker 2 31,9 2160B 78.700 4,4 M Gällerstedt Backegrabben, Guli Kajsa, Bäckjerva
25.12 Umåker 7 32,7l2160B 226.500 6,1 M Gällerstedt Mira Kiro, Minemaj, Minea
12.11 Umåker dis 2160B 222.500 13,7 M Gällerstedt Trö Kasper*, Ksar, Wilda Leffe
08.10 Umåker 3 30,8 2140A 129.500 11,9 M Gällerstedt Ksar, Zargo, Guli Kajsa
26.09 Dannero 1 30,0 2160B 76.700 7,8 M Gällerstedt Guli Kajsa, Moddtösa, Järvsö Eme

Ergebnis: Quoten:


